檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

社團法人華人磐石領袖協會　函

地址：106台北市大安區和平東路三段406巷

19號1樓

聯絡人：曾文瑛

電話：02-8732-5900

傳真：02-8732-5903

Email：service@rockleadership.org

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年4月23日

發文字號：(一0七)華磐字第1070423003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070423003_Attach1_50.docx、1070423003_Attach2_50.docx)

主旨：社團法人華人磐石領袖協會「服務學習清寒獎助學金」開

始接受申請，將提供清寒獎助學金，補助清寒學子參與本

會2018暑假海外服務學習梯隊，相關內容詳如附件，請查

照。

說明：

一、為促使清寒家庭之學子亦能有機會參與國際服務，在台灣

熱心人士的支持下設立此獎助學金，鼓勵清寒家庭之學子

能藉此提昇生命視野，帶動社會影響力。

二、申請日期：即日起至4月30日止開放申請報名，獎助學金

資訊：http://www.rockleadership.org/

三、隨函檢附：獎助學金申請辦法、申請表格各乙份。

四、獎助學金相關問題，歡迎來電洽詢(02)8732-5900。

正本：國立高雄師範大學

副本： 2018-04-24
15:41:43